
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017

О внесении изменений в п
постановление от 30Л0.2013г.
№ 522 "О муниципальной 
Программе "Развитие системы 
образования Верещагинского
Ж  щипального района на 

-2018 годы"

На основании решения Земского Собрания района от 19 декабря 2016 года 
№20/213 «О бюджете муниципального образования «Верещагинский 
муниципальный район Пермского края» на 2017 год и плановый период 2018 и 
2019 годов», Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Верещагинского муниципального района, 
утвержденного постановлением администрации Верещагинского муниципального 
района от 14 августа 2014года №680, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», 
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верещагинского 
муниципального района Пермского края от 30 октября 2013 года №522:

1.1. наименование изложить в новой редакции «О муниципальной 
Программе «Развитие системы образования Верещагинского муниципального 
района»;

1.2. в преамбуле слова «на 2014-2018 годы» исключить;
1.3. пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить 

муниципальную Программу «Развитие системы образования Верещагинского 
муниципального района» (прилагается)».

2. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие системы 
образования Верещагинского муниципального района на 2014 -  2018 годы», 
-утвержденную постановлением администрации Верещагинского муниципального 
района от 30.10.2013г. №522 (прилагаются). -  -

3. Настоящее постановление вступает-в силу со дня его официального 
опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения 
с 1 января 2017 года.

Глава муниципального района- 
глава администрации Верещагинског 
муниципального района С.В. Кондратьев


